ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 1440/QĐ-CTUBND                          Bình Định, ngày 16  tháng 7  năm 2012
QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt điều chỉnh và bổ sung kế hoạch đấu thầu
Công trình: Trụ sở làm việc khu hành chính thành phố Quy Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Theo Quyết định số 1177/QĐ-CTUBND ngày 27/5/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng công trình Trụ sở làm việc khu hành chính thành phố Quy Nhơn;

Theo Quyết định số 2740/QĐ-CTUBND ngày 02/12/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu Công trình: Trụ sở làm việc Khu hành chính thành phố Quy Nhơn;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 128/TTr-SKHĐT ngày 06/7/2012,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.  Điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đấu thầu công trình: Trụ sở làm việc khu hành chính thành phố Quy Nhơn, với các nội dung như sau:
	STT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu (1.000 đồng)
	Nguồn vốn
	H/t lựa chọn nhà thầu
	Phương thức đấu thầu
	T/g lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	T/g thực hiện hợp đồng

	Tư vấn

	1
	Kiểm tra, chứng nhận đủ điều kiện đảm bảo an toàn chịu lực và chứng nhận sự phù hợp chất lượng công trình gói thầu số 01: Cọc khoan nhồi, gia cố hố móng chống sạt lở và khối nhà làm việc chính (kể cả chống sét, hệ thống thu gom rác và chống mối).
	477.413
	Ngân sách Nhà nước
	Chỉ định thầu
	Thương thảo hợp đồng
	Tháng 7 năm 2012
	Theo tỷ lệ phần %
	Theo tiến độ thi công

	2
	Nén tĩnh và siêu âm cọc khoan nhồi.
	513.607
	Ngân sách Nhà nước
	Chỉ định thầu
	01 (một) túi hồ sơ
	Tháng  7 năm 2012
	Theo tỷ lệ phần %
	Theo tiến độ thi công

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 2740/QĐ-CTUBND ngày 02/11/2011 của Chủ tịch UBND tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPCN;

- Lưu: VT, K14, K19.
	     KT. CHỦ TỊCH
      PHÓ CHỦ TỊCH
     Hồ Quốc Dũng

PAGE
1